На бланке организации

 _________________________________

(название финансовой организации - заявителя)

 _________________________________

 _________________________________

Почтовый адрес с индексом:

 _________________________________

 _________________________________

 _________________________________

Телефон:  ________________________

e-mail:  __________________________

У В Е Д О М Л Е Н И Е

о присоединении к Открытому меморандуму

«О принципах добросовестного автокредитования»

_____________________________________________________________

                               (название финансовой организации)

(регистрационный № _____________________, ИНН ___________________)

в лице _________________________________________________________,

(должность, ФИО)

действующ___ на основании ______________________________________,

настоящим подтверждает факт присоединения  к Открытому

меморандуму «О принципах добросовестного автокредитования» с

"___" _________________ _______ г.

Выражаем согласие на включение в публичный Реестр финансовых

организаций, присоединившихся к Меморандуму, размещаемый на сайте

Национального совета финансового рынка в сети «Интернет»

(www.rosfinsovet.ru), а также на предоставление соответствующей

информации в Банк России.

_________________________ ______________ __________________

                          (должность)    (подпись)                                          (ФИО)

"___" ________________ 202__ г.  М.П.

http://www.rosfinsovet.ru/